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خبـر مدیرعامل آبفا شیراز:

اجرای پروژه خط انتقال از مخازن معالی آباد تا مخازن میانرود

مدیرعامل آبفا شیراز گفت: با توجه به تکمیل خط دوم آبرسانی از 
سد درودزن به کلانشهر شیراز، پروژه رینگ بین مخازن این شهر از 
اهمیت ویژه ای برخوردار است که شروع آن از مخازن معالی آباد تا 

مخازن میانرود است و در دست اجراست.
آبفا  شرکت  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
متر  میلی  GRP هزار  لوله  با  این طرح  افزود:  بهروزی  بهمن  شیراز 

کیلومتر   ۱۰ حاضر  حال  در  که  است  کیلومتر   ۲۰ حدود  طول  و 
 اول آن در دو فاز پنج کیلومتری توسط دو پیمانکار در حال اجرا 

است.
گفتنی است این پروژه در مرداد ماه سال قبل آغاز شده و پس از 
یک وقفه پنج ماهه به دلیل عملیات اجرایی قطار شهری در مسیر 

انتقال، در بهمن ماه ۱۴۰۱ مجدداً آغاز بکار کرد. 

همزمان با هفته دولت صورت گرفت؛

 افتتاح پروژه توسعه شبکه فاضلاب 
شهر اقلید

رئیس سازمان امور اراضی کشور در سفر به شیراز:

رئیس سازمان امور اراضی کشور گفت: وزارت جهاد کشاورزی به 
عنوان متولی بخش کشاورزی و در مقام سیاستگذاری و برنامه ریزی 
به سمت کاهش هزینه های تولید و افزایش میزان تولید گام برمی دارد.
جهاد  سازمان  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
گلخانه  واحد  یک  افتتاح  افلاطونی  رضا  فارس،  استان  کشاورزی 
سبزی و صیفی هشت هزار مترمربعی در شهرستان بیضاء اظهار کرد: 
دنبال  را  کشاورزی  در  بهره وری  افزایش  کشاورزی  جهاد  وزارت 
می کند از این رو یکی از موضوعاتی که به سیاست های وزارت جهاد 
کشاورزی تبدیل شده افزایش سطح زیر کشت های گلخانه ای است.

کشت های  توسعه  اینکه  به  اذعان  با  کشاورزی  جهاد  وزیر  معاون 
گلخانه ای به دلایل متعدد از جمله امکان کنترل و مدیریت عوامل 
محیطی مثل رطوبت، آب مصرفی و نور و افزایش تولید مدنظر است، 
ابراز کرد: وزارت جهاد کشاورزی به لحاظ تسهیل صدور مجوزهای 
گلخانه ها و هم به لحاظ تسهیلات بانکی اقدامات بسیار خوبی را در 

این زمینه انجام داده است.
افلاطونی می افزاید: در قالب شرکت شهرک های کشاورزی هم به 
طور کامل زیرساخت های مربوط به احداث گلخانه ها و توسط این 
شرکت انجام می شود و بعد از آماده سازی تحویل متقاضیان احداث 

گلخانه قرار داده می شود.
وی با بیان اینکه وزارت جهاد کشاورزی در تلاش است چرخه تولید 
یا زنجیره های تولید را مدیریت کند، اضافه کرد: تولیدکننده ما باید 

بتواند به شکل زنجیره ای تولیدات خود را انجام و عرضه کند به طور 
مثال در همین واحد گلخانه ای نشاء تولید و در مراحل بعدی محصول 

تولید، درجه بندی و بسته بندی و به بازارعرضه می شود.
او با اشاره به اینکه وزارت جهاد کشاورزی بسترهای لازم را برای 
موضوع  در  کرد:  بیان  است،  نموده  فراهم  تولید  زنجیره های  ایجاد 
بازرگانی محصولات کشاورزی، این وزارتخانه اعمال مدیریت های 
انعقاد  پیگیری کرده،  را  تسهیل صادرات  است،  داده  انجام  را  لازم 
پروتکل ها و معاهده های لازم را دست اقدام دارد و رایزنی های لازم 

انجام می گیرد.
اشتغال زای  طرح  یک  افتتاح  کشور  اراضی  امور  سازمان  رئیس 
از واحد گلخانه سبزی و صیفی  بیضاء،  بخش کشاورزی شهرستان 
هیدروپونیک با مجموع اشتغال زایی ۲۲ نفر که با سرمایه گذاری ۲56 

میلیارد ریالی احداث شده است، بهره برداری کرد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس 

خبر داد؛

برگزاری سومین کارگاه آموزش راهنمایان 
گردشگری سلامت در استان فارس

شهردار کلان شهر شیراز:

ادامه خط ۳ مترو از شهرک گلستان به 
شهر صدرا از اولویت های مدیریت شهری و 

استانی است
اجرایاینپروژهباهمکاریبینبخشیمیسرمیشود

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای فارس و بوشهر خبر داد؛

ارتقای زنجیره تأمین و انتقال برق 
با بهره برداری از 20 طرح در استان 

فارس و بوشهر 

استاندار فارس:

و  کرد  تاکید  صنعتی  تعاونی های  به  ویژه  توجه  به  فارس  استاندار 
می تواند  ایده ها  و  سرمایه ها  تجمیع  جمعی،  خرد  تیمی،  کار  گفت: 
را  استان  راکد  کارخانه های  و  واحدها  لذا  کند  ایجاد  عظیم  قدرتی 
تولید  چرخه  به  و  احیا  تعاون  بخش  مشارکت  و  کمک  با  می توان 

بازگرداند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور 
بین الملل استانداری فارس محمدهادی ایمانیه در هجدهمین جشنواره 
تعاونی های برتر استان فارس گفت: کار تیمی، خرد جمعی، تجمیع 

سرمایه ها و ایده ها می تواند قدرتی عظیم ایجاد کند.
استاندار فارس با بیان اینکه با نگاه به قانون اساسی جمهوری اسلامی 
است،  شده  زیادی  توجه  تعاون  بخش  به  که  کرد  خواهیم  مشاهده 
گفت: رهبر معظم انقلاب اسلامی، رئیس جمهوری سیزدهم و مجلس 
شورای اسلامی تاکیدی بر بخش تعاون دارند و امیدواریم مجلس در 
برنامه توسعه هفتم به بخش تعاون توجه ویژه ای کرده تا موانع این 

حوزه برطرف شود.
بخش  باید  اعتبارات  و  تسهیلات  توزیع  در  اینکه  بر  تاکید  با  وی 
تعاون علمی و اصولی دیده شود، اظهار کرد: با نگاه علمی و اصولی 
به حوزه تعاون می توان از برخوردها و نگاه سلیقه ای به این حوزه نیز 

جلوگیری کرد.
ایمانیه ادامه داد: سال گذشته در فارس ۲5 درصد تسهیلات تبصره ۱۸ 
این رویه در سال جاری هم  یافت که  تعاونی ها اختصاص  به  و ۱6 
تکرار خواهد شد. وی در ادامه به توجه ویژه به تعاونی های صنعتی 
را  فارس  استان  راکد  کارخانه های  و  واحدها  گفت:  و  کرد  تاکید 
تولید  به چرخه  و  احیاء  تعاون  با کمک و مشارکت بخش  می توان 

بازگرداند.
استاندار فارس با بیان اینکه طی دو سال گذشته صدها بنگاه اقتصادی 
در فارس از رکود خارج و یا به ظرفیت اشتغالشان بیش از ۳۰ درصد 
افزوده شده است، اظهار کرد: آمادگی داریم با کمک بخش تعاون 
مابقی بنگاه های راکد اقتصادی استان فارس نیز از رکود خارج شود. 
احیاء صنایع  به  تبصره ۱۸  وام  اعظم  امسال بخش  اینکه  بیان  با  وی 
راکد تعلق خواهد گرفت، گفت: در بخش معادن نیز استان فارس رتبه 
چهارم کشور را دارا است و این آمادگی وجود دارد که این بخش نیز 

با کمک حوزه تعاون توسعه یابد.ایمانیه ادامه داد: در بخش سلامت 
و توسعه درمانی نیز تعاونی های فارس فعالیت بارزی دارند به نحوی 
که تعدادی از بیمارستان های معروف شیراز و این استان توسط بخش 

تعاون مدیریت شده و عملکردی ملی و بین المللی دارند.
بخش  مشکلات  رفع  برای  استان  این  ارشد  مدیریت  اهتمام  از   وی 
تعاون خصوصاً در زمینه مسکن خبر داد و گفت: این آمادگی وجود 
رفع  برای  شده  غیرفعال  فعالیتشان  که  مسکن  تعاونی های  که  دارد 
استان  سطح  در  تعامل  و  همکاری  حداکثر  واحدها  این  مشکلات 

بکارگرفته شود.
تعاونی  هفت  مشکل  گذشته  هفته  کرد:  خاطرنشان  فارس  استاندار 
مسکن مشکل دار استان فارس حل شد و تلاش داریم که موانع تعداد 
دیگری از این واحدها به زودی برطرف شود زیرا این مسئله به جهش 

مسکن در فارس کمک زیادی خواهد کرد.
وی در بخش دیگر سخنان خود اظهار کرد: فارس بیشترین توانمندی 
در جذب گردشگران داخلی و خارجی را دارد که می توان از ظرفیت 

تعاون در توسعه صنعت گردشگری نیز استفاده شود.
ایمانیه عنوان کرد: ضرورت توجه به هوش مصنوعی بر کسی پوشیده 
سطح  در  روز  علوم  در  زیادی  دانشگاهی  التحصیلان  فارغ  و  نیست 
استان فارس داریم که می توان با تشکیل تعاونی برای فارغ التحصیلان 
با کمک  بخش  این  توسعه  و  نوین  علوم  به سمت  دانشگاهی گامی 

تعاون برداشت.
استاندار فارس اظهار کرد: سبقت در تشکیل تعاونی های باکیفیت به 

افزایش سرعت توسعه فارس منجر خواهد شد.

مدیرعامل شرکت عمران صدرا مطرح کرد؛

 در حال اجرای احداث کتابخانه بزرگ 
در شهر صدرا

معاون هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد استان فارس خبر داد؛

گفت:  فارس  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  اداره کل  هنری  معاون 
زیرساخت های سینمایی فارس با شتاب در حال توسعه و گسترش 

است و تا پایان امسال ۱۴ سالن سینما آماده بهره برداری می شود.
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی استان فارس رسول موسوی نژادیان در حاشیه آیین 
با سینما   ۱۲ امروز  افزود:  شیراز  تجربه  و  هنر  فیلم  هفته   افتتاحیه 
۲5 سالن سینمایی به ظرفیت 6 هزار و 55۷ صندلی در فارس فعال 

است.
وی اضافه کرد: با افتتاح این ۱۴ سالن جدید این ظرفیت بیش از ۲ 
هزار صندلی افزایش می یابد و به هشت هزار و ۳۲۷ صندلی می رسد.
فارس عنوان کرد:  اسلامی  ارشاد  اداره کل فرهنگ و  معاون هنری 
صندلی،  یکهزار  با  شیراز  جوان  مجتمع  سالن   6 فرهنگ،  سینما 
با  پردیس سینمایی زرقان با سه سالن و ۳۰۰ صندلی، پردیس فسا 
سه سالن و ۲5۰ صندلی و سالن سینمای کودکان و نوجوانان کانون 
پایان  تا  ۴۹ صندلی  با  فارس  نوجوانان  و  فکری کودکان  پرورش 
امسال بهره برداری می شود.وی یادآور شد: هم اکنون 6 سالن سینما 
در شیراز آباده کازرون گراش لارستان و فسا غیر فعال است که 
راه اندازی آن در دست پیگیری است. معاون هنری اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی فارس اضافه کرد: علاوه بر این سالن هایی هم برای 
نیز در حال  استفاده ۲ منظوره در حال تجهیز است و حوزه هنری 

تبدیل برخی از سالن های سینمایی خود به پردیس است.
سینمایی،  تولیدات  حوزه  در  شده  انجام  اقدامات  به  اشاره  با  وی 
بیان کرد: ماه گذشته با حضور کارشناسان گسترش مستند تجربی 
رویدادی در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس برگزار شد که 
۳۰ فیلم ساز طرح های خود را ارائه کردند و امید است که برخی از 

آنها مورد حمایت قرار گیرند.
از  بهره گیری  برای  فرصتی  شیراز  تجربه  و  هنر  فیلم  *هفته 

تجربه های گران سنگ
موسوی نژادیان درباره هفته فیلم هنر و تجربه شیراز بیان کرد: حضور 
فارسی  فعالان  برای  بزرگی  اتفاق  تجربه  و  هنر  فیلم  اساتید  جدی 
برای کارگاه های  هنرمندان شاخص  این  است و حضور  این حوزه 

تخصصی ظرفیت این رویداد را افزایش داده است.
با حضور  فیلم  اکران  از  تلفیقی  این رویداد سینمایی  داد:  ادامه  وی 
کارگردان و نقد فیلم و کارگاه های تخصصی است که در خلال آن 
سینماگران جوان از تجربه های گرانقدری که بزرگان این حوزه طی 

سالها به دست آورده اند بهره می برند.
فیلم هنر و تجربه شیراز فرصتی  اظهار کرد: هفته  نژادیان  موسوی 
برای گفت وگوی هنرمندان جوان با اساتید شاخص این حوزه است.

شهر شیراز در روزهای چهارم تا هفتم شهریورماه جاری میزبان فیلم 
سازان و فعالین در این حوزه خواهد بود، افزود: در قالب این برنامه 
فیلم های صحنه آخر، دوار، حرف آخر، مهاجران، پسر انسان، ایمو، 
مشق امشب، مقیمان ناکجا، کاپیتان من، فلینی هرگز پایان نمی یابد 

و پیتر سلرز به نمایش درمی آیند.

تحلیل این خبر  را در صفحه اول بخوانید


